

# Gardipect POROST ISLANDZKI, pastylki do ssania o smaku czarnej porzeczki, 24 sztuki

Nasza cena: 9,49 zł



## Opis słownikowy

Opakowanie	*24
Postać	PASTYLKI DO SSANIA
Producent	Fortis Pharmaceuticals Polska [PI]
Rejestracja	Suplement diety

## Opis produktu

### OPIS

**Gardipect POROST ISLANDZKI to suplement diety** w postaci miękkich pastylek do ssania o smaku czarnej porzeczki zawierający naturalne wyciągi ziołowe z porostu islandzkiego, pelargonii afrykańskiej, dziewanny drobnokwiatowej oraz witaminę C. Ekstrakt z porostu islandzkiego przynosi ulgę w przypadku podrażnionej błony śluzowej jamy ustnej, krtani, gardła oraz strun głosowych. Ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej oraz ekstrakt z kwiatów dziewanny drobnokwiatowej wspomagają utrzymanie zdrowych dróg oddechowych.

Preparat przeznaczony dla osób dorosłych i dzieci powyżej 4 roku życia.

### Smak czarnej porzeczki.

Nie zawiera cukru.

### SKŁADNIKI

substancja słodząca - syrop maltitolowy, stabilizator - guma arabska, substancje utrzymujące wilgoć - sorbitole, ekstrakt z plechy porostu islandzkiego, kwas L-askorbinowy (witamina C), regulator kwasowości - kwas cytrynowy, ekstrakt z kwiatów dziewanny drobnokwiatowej, ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej, aromat z czarnej porzeczki, barwnik - antocyjany, substancje glazurujące - wosk carnauba, nieutwardzony olej kokosowy, wosk pszczeli, substancja słodząca - Acesulfam K.

Składniki:	1 pastylka	6 pastylek
Ekstrakt z porostu islandzkiego	25 mg	150 mg
Ekstrakt z kwiatów dziewanny drobnokwiatowej	6,7 mg	40,2 mg

wej		
Ekstrakt pelargonii afrykańskiej W tym taniny	6,7 mg 0,34 mg	40,2 mg 2,04 mg
Witamina C	16 mg (20% RWS*)	96 mg (120% RWS*)

\*%RWS - referencyjna wartość spożycia

#### WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW

**Witamina C** wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

#### MASA NETTO

24 g

#### ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

**Dorośli i dzieci powyżej 4 roku życia:** 6 pastylek dziennie w zależności od zapotrzebowania. Pastylki należy ssać powoli, aż do ich całkowitego rozpuszczenia.

#### PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C. Chronić przed światłem i wilgocią.

#### PRODUCENT / DYSTRYBUTOR

Fortis Pharmaceuticals Sp. z o.o.  
ul. Mickiewicza 29  
40-085 Katowice

#### INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.